
quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0302/2017 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017 
 

 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 050/2017, cujo objeto contratação de empresa para o 

fornecimento de peças automotivas para manutenção de 02 (dois) ônibus escolares adquiridos 

por meio do programa “Caminhos da Escola”, em favor das empresas AUTO STILO 

VEÍCULOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 26.092.801/0001-18, inscrição estadual nº. 

0687879-28, situada à Avenida Coronel Antônio Honorato Viana, 674, Gercino Coelho, 

CEP: 56.308-000, Petrolina – Pernambuco, neste ato representada na forma do seu Contrato 

Social, pelo Sócio-Administrador o Sr. Jorge Carlos Gomes Neto, portador de documento 

de identidade nº. 1437518672, emitido pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da 

Bahia, inscrito no CPF sob o n.º 084.219.174-71, residente e domiciliado à Avenida Miguel 

Silva Souza, s/nº, Cond. Country Club, Casa Q-08, Palmares, CEP: 48.901-765, Juazeiro - 

Bahia, no valor global de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais), nas condições 

apresentadas em suas propostas de preços. 

 
Uauá-Ba, 21 novembro de 2017. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3EBC2942D79962E7441D16C90A50751



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 788/2017

P.A. N.º0302/2017 –PREGÃO PRESENCIAL: Nº 050/2017 – CONTRATO N.º788/2017 –
CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:Auto Stilo 
Veículos Ltda - EPP– CNPJ: 26.092.801/0001-18– OBJETO:Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de peças automotivas para manutenção de 02 (dois) ônibus 
escolares adquiridos por meio do programa “Caminhos da Escola”–VALOR GLOBAL 
R$:74.000,00 (setenta e quatro mil reais)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude;
Atividade): 2.029(Manutenção das Atividades da Educação Básica): 3.3.90.30.00 (Material de 
Consumo); Fontes de Recursos:01 e 04– VIGÊNCIA:21/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA:21/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3EBC2942D79962E7441D16C90A50751


		2017-12-07T18:23:32-0200




